

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial, designado pela Portaria nº 068/2017-PGJ/MP-MT, de 25 de janeiro de 2017, publicada no D.O. de 26 de janeiro de 2017, torna público o resultado da licitação, conforme abaixo:

Processo Administrativo	006646-001/2016
Edital	022/2017
Modalidade	Pregão Presencial
Data da abertura e julgamento	10/04/2017 às 09:00h

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA E PREDITIVA DA AUTOMAÇÃO PREDIAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO

Empresa vencedora:

DSS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA., CNPJ 03.627.226/0001-05

LOTE ÚNICO - MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA E PREDITIVA DA AUTOMAÇÃO PREDIAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO

GRUPO 1 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA

SEDE	ITEM	SUBITEM	QTDE	VALOR	
UNITÁRIO	TOTAL				
PROJUS	CONTROLE DE ACESSO	DE CANCELA	8	R\$ 363,00	R\$ 2.904,00
CATRACA	26	R\$ 594,00	R\$ 15.444,00		
PORTA AUTOMÁTICA	2	R\$ 293,00	R\$ 586,00		
AUTOMAÇÃO DA ILUMINAÇÃO	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO	DE 2	R\$ 3.399,00	R\$ 6.798,00	
SONORIZAÇÃO	SONORIZAÇÃO	3	R\$ 3.300,00	R\$ 9.900,00	

ALARME E INCÊNDIO	CENTRAL DE INCÊNDIO	3	R\$ 5.497,00	R\$ 16.491,00	
PGJ	CONTROLE DE ACESSO	DE CATRACA	4	R\$ 370,00	R\$ 1.480,00
CANCELA		4	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00	
VALOR TOTAL DO GRUPO 1			R\$ 56.203,00		
GRUPO 2 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA					
SEDE	ITEM	SUBITEM	QTDE	VALOR	
UNITÁRIO	TOTAL				
PROJUS	CONTROLE DE ACESSO	DE CANCELA	12	R\$ 380,00	R\$ 4.560,00
CATRACA		26	R\$ 475,00	R\$ 12.350,00	
PORTA AUTOMÁTICA		3	R\$ 776,00	R\$ 2.328,00	
FECHADURA MAGNÉTICA		100	R\$ 129,00	R\$ 12.900,00	
AUTOMAÇÃO CONTROLE DE ACESSO		12	R\$ 1.450,00	R\$ 17.400,00	
AUTOMAÇÃO DA ILUMINAÇÃO	SISTEMA ILUMINAÇÃO	4	R\$ 869,00	R\$ 3.476,00	
SONORIZAÇÃO	SONORIZAÇÃO	4	R\$ 979,00	R\$ 3.916,00	
ALARME E INCÊNDIO	CENTRAL DE INCÊNDIO	4	R\$ 2.100,00	R\$ 8.400,00	
AUTOMAÇÃO AR CONDICIONADO	AUTOMAÇÃO AR CONDICIONADO	4	R\$ 2.700,00	R\$ 10.800,00	
TELEFONIA IP	CENTRAL TELEFÔNICA E COMPONENTES	IP 10	R\$ 2.250,00	R\$ 22.500,00	
CFTV	CÂMERAS DVR	E 20	R\$ 1.967,00	R\$ 39.340,00	
PGJ	CONTROLE DE ACESSO	DE CANCELA	6	R\$ 380,00	R\$ 2.280,00

CATRACA	6	R\$ 475,00	R\$ 2.850,00		
FECHADURA MAGNÉTICA	6	R\$ 129,00	R\$ 774,00		
AUTOMAÇÃO CONTROLE DE ACESSO	6	R\$ 1.525,00	R\$ 9.150,00		
CFTV	CÂMERAS DVR	E 6	R\$ 1.967,00	R\$ 11.802,00	
VALOR TOTAL DO GRUPO 2		R\$ 164.826,00			
GRUPO 3 - PEÇAS					
SEDE	ITEM	SUBITEM	COMPONENTES	QTDE	VALOR
UNITÁRIO	TOTAL				
PROJUS	CONTROLE DE ACESSO	DE CANCELA	BASE CANCELA WOLPAK	DA 2	R\$ 2.500,00 R\$ 5.000,00
LEITORA HID R90	2	R\$ 1.010,00	R\$ 2.020,00		
BOTOEIRA THEVEAR	2	R\$ 364,00	R\$ 728,00		
PLACA LÓGICA WOLPAK	2	R\$ 1.638,00	R\$ 3.276,00		
CATRACA	CATRACA WOLPAK	PNE 2	R\$ 6.800,00	R\$ 13.600,00	
CATRACA COMUM WOLPAK	3	R\$ 6.300,00	R\$ 18.900,00		
PORTA AUTOMÁTICA	CORREIA DENTADA MANUSA	1	R\$ 227,50	R\$ 227,50	
SENSOR DE PROXIMIDADE MANUSA	2	R\$ 227,50	R\$ 455,00		
CHAVE SELETORA MANUSA	1	R\$ 409,50	R\$ 409,50		
ENCOLDER MANUSA	1	R\$ 773,50	R\$ 773,50		
PORTA AUTOMÁTICA EDRO02	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00		
FECHADURA MAGNETICA	FONTE ALIMENTAÇÃO 12VDC	20	R\$ 227,50	R\$ 4.550,00	
LEITORA HID R10	20	R\$ 556,92	R\$ 11.138,40		
ELETRO-ÍMA KT 755	20	R\$ 461,37	R\$ 9.227,40		

AUTOMAÇÃO CONTROLE DE ACESSO	AUTOMAÇÃO CONTROLE DE ACESSO	DE CONTROLADORA JOHNSON	4	R\$ 3.356,00	R\$ 13.424,00
PLACA RDR JOHNSON	10	R\$ 2.320,50	R\$ 23.205,00		
PLACA I/O JOHNSON	2	R\$ 4.956,00	R\$ 9.912,00		
AUTOMAÇÃO DA ILUMINAÇÃO	SISTEMA ILUMINAÇÃO	PLACA FONTE QCA PCBA S300	5	R\$ 1.638,00	R\$ 8.190,00
TRANSFORMADOR 220-24VAC WISE	10	R\$ 477,75	R\$ 4.777,50		
XTM-105 JOHNSON	2	R\$ 5.396,00	R\$ 10.792,00		
XPB-821 JOHNSON	1	R\$ 5.014,00	R\$ 5.014,00		
XPE-404 JOHNSON	2	R\$ 3.900,00	R\$ 7.800,00		
CONTATORA MULTI 9	10	R\$ 1.154,79	R\$ 11.547,90		
FONTE ALIMENTAÇÃO 24VAX	10	R\$ 341,25	R\$ 3.412,50		
SONORIZAÇÃO	SONORIZAÇÃO	MICROFONE DE MESA TSI 5 MMF102		R\$ 546,00	R\$ 2.730,00
SONOFLETORES SANKYA SA6	5	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00		
POTÊNCIOMETRO SANKYA SC50RV	5	R\$ 323,40	R\$ 1.617,00		
ALARME E INCÊNDIO	CENTRAL INCÊNDIO	DE ACIONADORES MANUAL PUSH 5 BOTTON JOHSON		R\$ 224,70	R\$ 1.123,50
DETECTORES DE FUMAÇA 2951J	20	R\$ 220,50	R\$ 4.410,00		
D E T E C T O R E S TERMOVELOCIMÉTRICO JOHNSON	5	R\$ 409,50	R\$ 2.047,50		
SINALIZADOR LUMINOSO P2R	5	R\$ 491,40	R\$ 2.457,00		
MODULO DE INCÊNCIO M300CJ	5	R\$ 2.184,00	R\$ 10.920,00		
AUTOMAÇÃO AR CONDICIONADO	AUTOMAÇÃO AR CONDICIONADO	CONTROLADORA MIDEA CCM01	2	R\$ 3.192,00	R\$ 6.384,00
TELEFONIA IP	TELEFONIA IP	TELEFONES DIGITRO IP03	IP 2	R\$ 1.680,00	R\$ 3.360,00

ECG DIGITRO	1	R\$ 8.050,00	R\$ 8.050,00		
NGC DIGITRO	1	R\$ 8.050,00	R\$ 8.050,00		
NGC EXTENDED DIGITRO	1	R\$ 8.050,00	R\$ 8.050,00		
ER DIGITRO	1	R\$ 8.050,00	R\$ 8.050,00		
CFTV	DVR	DVR INTELBRÁS-VD3016	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
CÂMERA	CÂMERAS PTZ - EXTERNA YOKO RYK2E00A		1	R\$ 7.308,00	R\$ 7.308,00
CÂMERAS PTZ - INTERNA YOKO RYK2E04	2	R\$ 4.872,00	R\$ 9.744,00		
CÂMERAS FIXA EXTERNA INTELBRAS IR15	1	R\$ 728,00	R\$ 728,00		
CÂMERAS FIXA INTERNA YOKO RYK273N	10	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00		
PGJ	CONTROLE DE ACESSO	DE CANCELA	BASE DA CANCELA	1	R\$ 1.987,44 R\$ 1.987,44
LEITORA	1	R\$ 1.010,00	R\$ 1.010,00		
PLACA IP TRIELO	2	R\$ 1.940,00	R\$ 3.880,00		
PLACA DA CANCELA	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00		
RECEPTORA DE CONTROLE REMOTO	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00		
CATRACA	CATRACA	1	R\$ 5.993,00	R\$ 5.993,00	
FECHADURA MAGNETICA	ELETRO-ÍMA	1	R\$ 461,37	R\$ 461,37	
LEITORA	1	R\$ 556,92	R\$ 556,92		
CFTV	CAMERA	CAMERAS FIXA EXTERNA	1	R\$ 1.320,00	R\$ 1.320,00
CAMERAS FIXA INTERNA	4	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00		
DVR	DVR	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	
VALOR TOTAL DO GRUPO 3		R\$ 299.017,93			
VALOR TOTAL REGISTRADO (GRUPO 1 +					

Valor Total Registrado: R\$ 520.046,93 (quinhentos e vinte mil, quarenta e seis reais e noventa e três centavos).

Cuiabá/MT, 26 de abril de 2017.

EZIEL DA SILVA SANTOS

Pregoeiro Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2017

A Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial, designado pela Portaria nº 068/2017-PGJ/MP-MT, de 25 de janeiro de 2017, publicada no D.O. de 26 de janeiro de 2017, adjudicou o objeto do procedimento licitatório e a Secretária-Geral de Administração, no uso de suas atribuições e na conformidade com os autos do processo administrativo autuado sob o GEDOC nº 006646-001/2016, HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Presencial nº 022/2017, o qual tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA E PREDITIVA DA AUTOMAÇÃO PREDIAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO, conforme consta no quadro Resultado de Licitação.

Cuiabá/MT, 27 de abril de 2017.

ANNE KARINE LOUZICH HUGUENEY WIEGERT

Secretária-Geral de Administração do Ministério Público

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio de sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 068/2017-PGJ/MP-MT, de 25 de janeiro de 2017, publicada no D.O. de 26 de janeiro de 2017, torna público o resultado da licitação, conforme abaixo:

Processo Administrativo	005615-001/2016
Edital	025/2017
Modalidade	Pregão Presencial
Data da abertura e julgamento	18/04/2017 às 15:00h

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E EXPEDIENTE, DE USO CONTINUO, PARA A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E SUAS UNIDADES

Empresa vencedora: M.E.M. TECNOLOGIA EIRELLI - EPP, CNPJ 21.962.518/0001-86

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	VALOR
UNITÁRIO TOTAL				
01	Jarra de Aço Inox: Dimensões do Produto 16x23x18,5cm, Peso: 830g, Capacidade: 1,8 Litros, Referencia: JAH10-2.	Und.	05	R\$ 185,00 R\$ 925,00
02	Copo de Cristal, modelo em forma de tubo, transparente, incolor e liso, para água, 350ml, altura 13cm, diâmetro 65mm, aproximadamente, fina espessura	Und.	80	R\$ 27,50 R\$ 2.200,00

03	Bandeja de Aço Inox, firme, para 13 copos de 350 ml	Und. 5	R\$ 60,70	R\$ 303,50
04	Suporte Fixo Universal Ultra Slim para TV Led, LCD, Plasma, 3D e Smart TV de 10" a 85". Acompanhar parafusos e buchas para alvenaria, parafusos para painel de madeiras.	Und. 2	R\$ 31,00	R\$ 62,00
VALOR TOTAL			R\$ 3.490,50	

Valor Total Registrado: R\$ 3.490,50 (três mil, quatrocentos e noventa reais e cinquenta centavos).

Cuiabá/MT, 27 de abril de 2017.

PATRÍCIA ADRIANA AZAMBUJA

Pregoeira Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017

A Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, por intermédio de sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 068/2017-PGJ/MP-MT, de 25 de janeiro de 2017, publicada no D.O. de 26 de janeiro de 2017, adjudicou o objeto do procedimento licitatório e a Secretária-Geral de Administração, no uso de suas atribuições e na conformidade com os autos do processo administrativo autuado sob o GEDOC nº 005615-001/2016, HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Presencial nº 025/2017, o qual tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E EXPEDIENTE, DE USO CONTINUO, PARA A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA E SUAS UNIDADES, conforme consta no quadro Resultado de Licitação.

Cuiabá/MT, 27 de abril de 2017.

ANNE KARINE LOUZICH HUGUENEY WIEGERT

Secretária-Geral de Administração do Ministério Público

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 17ba5670

Consulte a autenticidade do código acima em https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar